
ZARZĄDZENIE NR 59/2020 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego i wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza 
Spisowego 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1728), Wójt Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Zastępcę Wójta Agnieszkę Kasperczak na stanowisko Zastępcy Gminnego komisarza 
Spisowego, kierownika Biura i czynie odpowiedzialną za prawidłowe i terminowe realizowanie zadań 
Gminnego Biura Spisowego  w ramach Powszechnego Spisu Rolnego 2020. 

§ 2.  

1. Tworzę Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy Siedlec, ul. Zbąszyńska 17, 64-212 
Siedlec, na czas trwania prac spisowych w ramach Powszechnego Spisu Rolnego. 

2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1) Agnieszka Kasperczak - Zastępca gminnego komisarza Spisowego kierownik Biura 

2) Michał Nowak - Koordynator Gminy 

3) Paulina Barczewska - Nowak - członek Biura 

4) Gabriela Marciniec - członek Biura 

§ 3. Zadania Gminnego Biura Spisowego "Instrukcja organizacyjna w sprawie sposobu przeprowadzenia 
Powszechnego Spisu Rolnego 2020. .  

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania      
   

 

  
 

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

Id: 67D22BD1-6029-4CF8-BEA9-F279D8C790C7. Podpisany Strona 1


		2020-06-05T09:47:28+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




